sessão em Rio Verde ou outra cidade da região Sudoeste de Goiás, 
uma sessão em Luziânia ou outra cidade do entorno de Brasília, 
uma sessão em Anápolis ou outra cidade do eixo central de Goiás, 
uma sessão em Cavalcante ou outra cidade da região Norte de 
Goiás, pelo valor de R$ 43.255,00 (quarenta e três mil, duzentos e 
cinquenta e cinco reais), conforme especificações estabelecidas no 
termo de referência.
Encaminhem-se os autos à Superintendência de Gestão 
Orçamentária e Compras, para as providências relativas à publicação 
no Diário Oficial do Estado, bem como as subsequentes.
Goiânia/GO, na data da assinatura digital.